平成３０年７月１７日

桐蔭中学校保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校
校 長 清 水 博 行

夏休み自習教室のお知らせ

平素は本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、生徒の夏休み中の自学自習を支援するために、下記の通り教室を開放します。

記

１．目 的 夏休みの宿題や自主的な学習について、自立的、計画的に取り組む学習習
慣を身に付けて、以降の家庭学習の充実に活かす。

２．日 程

実 施 日 時 間 自 習 教 室 備 考
７月２３日（月） 8:30～ 11:45 ２年 生徒ホール営業
７月２４日（火） 8:30～ 11:45 ２年 生徒ホール営業
７月２６日（木） 8:30～ 11:45 １・２・３年 生徒ホール営業
７月２７日（金） 8:30～ 11:45 １・２・３年 生徒ホール営業

9:00～ 10:00 ３年「先輩に学ぶ」（全員）

７月３０日（月） 8:30～ 11:45 ３年 生徒ホール営業
７月３１日（火） 8:30～ 11:45 ３年 生徒ホール営業
８月 ８日（水） 8:30～ 11:45 ３年
８月 ９日（木） 8:30～ 11:45 ３年
８月１０日（金） 8:30～ 11:45 ３年
８月１７日（金） 8:30～ 11:45 １年
８月２０日（月） 8:30～ 11:45 １年
８月２１日（火） 8:30～ 11:45 １年
８月２２日（水） 8:30～ 11:45 ２年
８月２３日（木） 8:30～ 11:45 ２年

３．その他 ○学習する内容は各自で選定し、教材等を持参します。
教科担当教師が学習する内容等を指示、助言する場合もあります。

○前半（8：30 ～ 10：00）、後半（10：15 ～ 11：45）のいずれかの出席も可と
しますが、途中の入退出はできません。

○登下校時は制服着用とします。

○出席の申込は不要です。